



Türk basınında sansürün kaldırılışının 113. Yıldönümü kutlandı. Törende Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe, kamuda tasarruf genelgesinin

yerel basını daha da zor duruma düşüreceğine dikkat çekti. CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen de, tasarrufun basından değil, Saray'dan başlaması gerekti-

ğini ifade etti. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan da toplumun, cesur gazetecilerin arkasında durması gerektiğini söyledi. 7'de



Basın Bayramında gazetecilerin ve siyasilerin gündeminde tasarruf tedbirlerinin basına etkisi vardı

"TASARRUF BASINDAN DEĞİL SARAY'DAN BAŞLAMALI"

ABİDİN YAĞMUR

Türk basınında sansürün kaldırılışının 113. Yıldönümü kutlandı. Törende Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe, kamuda tasarruf genelgesinin yerel basını daha da zor duruma düşüreceğine dikkat çekti. CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** de, tasarrufun basından değil, Saray'dan başlaması gerektiğini ifade etti.

24 Temmuz 1908'de, Osmanlı idaresinin sansürüne karşı çıkan ve matbaalarını sansür memurlarına kapatan gazetecilerin Türk basın tarihine kazandırdığı basın bayramı bu yıl da buruk kutlandı. Sansürün kaldırılışının 113. Yılı ve Basın Bayramı dolayısıyla Cumhuriyet Alanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde bir araya gelen Mersinli gazetecilerin gündeminde, kamu kurumlarının yerel basına



ilan, reklam ve abone desteğini ortadan kaldıran kamuda tasarruf genelgesi vardı.

"BU GENELGE ANADOLU BASINININ BELİNİ KIRAR"

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Tepe, "Yerel basın zor

bir süreçten geçiyor. Birçok sorunla karşılaşılıyor. Bu sorunları aşmaya çalışıyoruz. Gazeteciler can çekiyor. Pandemi sürecinde bu daha üst noktalara erişti. Bir çıkış yolu ararken, destek, teşvik gibi taleplerimiz varken bir anda bir genelge hakikaten bizi

çok üzdü. Bu genelge tasarrufa kamu kuruluşlarının yerel basına aboneliklerinden başlanmasıyla ilgili bir genelgeydi. Biz onun düzeltilmesini talep ediyoruz. O genelgenin gözden geçirilmesini talep ediyoruz. Eğer o genelge uygulanırsa Anadolu basınının belı kırılmış olur" dedi.

"SANSÜRSÜZ GÜNLERDE BULUŞMAYI UMUT EDİYORUM"

Günümüzde gazetecilerin işsizlik, özlük haklardan yoksunluk gibi birçok sıkıntı yaşadığına değinen Tepe, "Bir gün gerçekten hür ve her açıdan sansürsüz basına kavuşup 24 Temmuz'u bir bayram coşkusuyla kutlamayı ümit ediyorum. Bu önemli ve anlamlı günde, kalemini demokrasi, insan hakları ve halkın çıkarları için kullanan, çoğulculuk ile çok sesliliği şiar eden basın mensuplarıyla sansürsüz günlerde buluşmayı diliyorum. Basında sansürün kaldırılışının yıl dönümünde, basına ve basın çalışanlarına güç, kuvvet ve başarılar diliyorum, görevlerini yaparken hayatını kaybeden değerli basın çalışanlarını saygıyla anıyorum" ifadelerini kullandı.

"YANDAŞ BASININ BİR ELİ YAĞDA BİR ELİ BALDA"

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'in de gündeminde Cumhurbaşkanlığının kamuda tasarruf genelgesi ve bu genel-



genin yerel basına etkileri vardı. Antmen, "Tasarrufu Saray'dan başlatmak yerine yerel basından başlattılar. Bir kısım yandaş meyanın bir eli yağda bir eli baldayken başta yerel gazeteler olmak üzere yandaş olmayan gazeteler yaşamaya çalışıyor. Ama kalemini satmayan, onurlu duran, kendisini değil vatani ve halkını düşünen gazeteciler olduğu sürece halkın haber alma özgürlüğünün sağlanacağını düşünüyorum. Basın özgür olmadıkça Türkiye'ye demokrasi hiçbir zaman gelmeyecektir" dedi.

"CESUR GAZETECİLERİ SAHIPLLENELİM"

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan da toplumun, doğruları söyleme ce-

saretinde bulunan gazetecilerin arkasında durması gerektiğine değindi.

Bugün dünyada var olan özgürlüklerin cesur ve mücadeleci insanlar sayesinde kazanıldığına işaret eden Kızıltan, "Bize de toplum olarak düşen görev, cesaretle konuşup yazanlara arka çıkmak ve sahiplenmektir. Toplumun desteğini alan kişiler çok daha cesur ve rahatça sahaya iner ve mücadele sonuç alır" dedi.

Törene gazetecilerin yanı sıra Yenışehir Belediyesi Başkanvekili Hasan Togay, Akdeniz Belediye Meclisi üyesi Aydın Eğin, Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Bedrettin Gündüş, önceki dönem Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz da katıldı.

